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Adresa. Ble ‘Deshmordt e Kombil', Sheshi ‘Néne Tereza', Tirang Shyipéni. wwaw.uart ecu.al

N, 3 Tirané, mé 4§ /0 4-72020.

Drejtuar: Komisionit Institucional Zgjedhor

Lénda: Pércjellja e listave pérfundimtare t€ studentéve

N& mbéshtetje té ligjit nr. 80/2015, daté 22.07. 2015 “Pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”; urdhrave té& Ministrit & Arsimit,
Sportit dhe Rinisé nr. 8, daté 14.01.2020 “Pér procesin zgjedhor pér autoritetet dhe organet
drejtuese né institucionet publike t& arsimit t& larté” (i ndryshuar); me nr. 108, daté 08.05.2020
“‘Pgr shtyrjen e datés s¢ zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né institucionet publike
t& arsimit t& larté, pér shkak t& gjendjes sé fatkeqésisé natyrore shkaktuar nga pandemia e
COVID-19"’, me nr. 175, daté 30.06.2020 ‘*Zhvillimin e procesit zgjedhor pér autoritetet dhe
organet drejtuese né 1AL-té Publike n& Republikén e Shqipéris¢”’, si edhe € Rregullores “Pér
organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe senatin akademik né Universitetin ¢
Arteve”, miratuar me vendim t& Senatit Akademik, nr. 19, daté 10.02.2020, dhe n€& zbatim &
vendimeve pérkatése t& KIZ, po Ju dérgojmé listat pérfundimtare t& studentéve t& Fakultetit &
Muzikés

Adresa: Bl “Deshmordt e Kombil', ShashiNaéne Tereza', Tirangé Shqipén. waw.uait edu al



LISTAT PERFUNDIMTARE T STUDENTEVE

TE FAKULTETIT TE MUZIKES PER VITIN 2019-2020

(12 Karktere
o |assisamsisse  |BNEDI ARBEN MENIKU KOMPOZICION |pars
> laaspaosonsy [MARKEL SHKELQIM  |BALLA KOMPOZICION |pyi
+ |AA212A080050 [RAFAEL DED MARINA]  |KOMPOZICION |pyé
¢ |AxsisAmRGiEs  [ANTONIO ARJAN ADHAMI KOMPOZICION |p,ré
s |ansriaceonss  [ONNESA EDMOND DAJA MUZIKOLOGII [pgrs
& |laxsrisnsinsy:  |TREAN SHPETIM TARABOSHI |MUZIKOLOGII |pyrs
7 |AA211A070050  |AGILDA ARBEN BASHOLLI  |MUZIKOLOGII |Paré
¢ |AA212A080010 |HARLEN GJOLEK NIKOLLI DIRIZHIM Bad
s |iagisioagnes  |EUGTANA AHMET SEDJA DIRIZHIM Bri
o liatazacsions  |SINDI SHPETIM MUSTAFA  [P.MUZIKORE |pgre
i laniasacqgoge  |TSMATL BEDRI DERVISHI  [P.MUZIKORE |pgre
5 |Arasapsoony | [LAIDGR FERDINAND  [FARIA PMUZIKORE  [pg e
i |aaidshosdiio  [RLARA RAMADAN  |DOCI P.MUZIKORE  |pyre
w  |Asiieaaugs  [REEYIS MUHARREM |BARUNI P.MUZIKORE  [pyri
s lAATASAGEGOGT  |REDION FESTIM HOXHALLARI [PMUZIKORE  |pgre
% laxiusaosgors  |BRUNO ALTIN QOSE PMUZIKORE  |pqrs
o |iEiasAcgiois  |ARTENISA ISMAIL BLLOSHMI  [P.MUZIKORE |pg.s
18 |AA145A080011 |ALEKSANDER  [SHPETIM CELIKU P.MUZIKORE  |pgra
o | Akiasaoseges |MARIO ADMIRIM MUKA PMUZIKORE  |pgre
2 | Aa14saoso00s [MEGL PETRO LUMSHI P.MUZIKORE  [pyrs
B T SULEJMAN  |KALAJA PMUZIKORE  |paré
v || erus Rospons [SEIA NEXHIP QAMA P.MUZIKORE  |pgrs
2 | Aatasaosoons [XKHOANA ALKET HANKJA P.MUZIKORE  [p,1s
g |_AkinsAghnnEd [ERADI DIN KOXHA PMUZIKORE  [pyrs
25 |AA145A070014  |KRISTINA MITRAQ 7181 P.MUZIKORE _ |Paré
2 |AA145A070003  [LAERD BESNIK DODA PMUZIKORE _ [Pare
27 |AA145A070012  [DENALD VASIL META PMUZIKORE.  |Paré
s |AA212A080066  |SINDI ILIRJAN ZDRAVA PIA}Q@;\ Uhic s,
o |AAsBAGIaNEy  [REOSLIN ILIRJAN ZDRAVA P}’,@ﬁéf\ ;--f;:"\ ;},‘%\%\
MUHARREM  [IDAJET HilbrerEza  [RERNO \“5\5;%‘ e
30 |AA212A080070 A QU0 \ e >
\'\""/ - Qtf/
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31 laazlndboor  |VANESA NIMET BEGU PIANO Bord

N &35%080073 EDMIR ASTRIT SHIMA PIANO Paré
13 |AA212A080072  |KLAUS VALTER COBANI PIANO Paré
1 |AA212A080069 |MAGGIE ADNANT BELBA PIANO Paré
55 |AA212A080074  |INGRID LULZIM XHEMO PIANO Paré
36 |AA212A080068 |LAURA RUSTEM SULAJ PIANO Paré
17 |AA212A080097  |FATUSHE BEXHET MALIQI F.KLASIKE Paré
3¢ |AA2124080015 |[RONALDO EDMOND VEIZI F.KLASIKE Paré
1 |AA2124080016 [XHEMALIL ILIRJAN UKA F.KLASIKE Paré
o |AA212A080014 |FATION ASQERI MYFTARAGO |F.KLASIKE Paré
s |AA212A080013 |ERJON PERPARIM  |GJYRA F.KLASIKE Paré
2 |AA212A080086  |ESTER MUSTAFA HOXHA VIOLINE Par
s |AA2124080089  |GREIS ARBEN ZENELI VIOLINE Paré
w |AA2124080088  [KLEA ARTUR RUNA VIOLINE Paré
s |AA2124080001  |ERBI EMBER PIRANA]J VIOLINE Pt
s |AA212A080087  |ANISA LUAN SALI VIOLINE Paré
47 |AA212A080093  [KLEVI ARTUR RUNA VIOLINE Paré
48 |AA212A080084  |STELINA ARDIAN TROKOLIGI  |VIOLINE Paré
19 |AA212A080000  [|IRINA AGRON BASHLLARI |VIOLINE Paré
so |AA212A080004  |MEGI LORENC RRAPAJ VIOLINE Paré
s laa212A080002  [XHILDA ALBERT BARDHI VIOLINE Paré
s> |AA212A080085  |KLEI DRITAN PRIFTI VIOLINE Paré
53 |AA2124080080  |ELSON CLIRIM ALKU VIOLE Paré
se |AA212A080081  |KLEA MUNIR MARKECI VIOLE Paré
s |AA2124080083 |TOMAS ARBEN MUKA VIOLE Paré
s |AA212A080082 |MATEO BAJRAM CUPI VIOLE Paré
57 |AA212A080095  [KRISTINA INDRIT SULA VIOLONCEL  |Paré
s |AA212A080060  [KLEIDI ARBEN HODO KONTRABAS  [pgre
so |AA212A080061 |[EMANUEL NDUE BISHA KONTRABAS  [pgra
o |aA212A080062  |BLEART ARTAN MUCOLLARI |KONTRABAS  |pgre
61 |AA2124080050 |ANXHELO ALEKSANDER |HUDHRA KITARE Paré
62 |AA212A080043  |SKERDI YZEDIN KOCI KIT%“‘;‘;» Part
63 |AA212A080044  |REGI AGIM AGOLLARI _[KHRRE — 3ifE,
ot |AA212A080046 |MARJANE NIKOLLLE  |GJERGII KITARE, i
65 |AA212A080049  |ERSI RLEDGI KAZERMA
o |AA212A080048  |[BRUNA FATMIR VATOCI
67 |AA212A080047  |BLEDAR PIETER i }(97( KI}A‘@! 1g1d 63 arg
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s il JAU80045  |ERGI ANDI BERISHA KITARE -
/It AA@{};QKOSOO 17 |ANXHELO SPARTAK NAQELLARI [FLAUT Paré

el oacg00ls  |ADELA MENTOR LOCAJ FLAUT Bard
o |AA2124080021  |ANISA ARTAN CRROI FLAUT Posi
72 |AA212A080019  [ZYLE AFRIM REXHA FLAUT Paré
3 |AA2124080020 |ALBA ADMIR DAJLANI FLAUT P
4 |AA2124080022  |ANJEZA GENCI ARAPI FLAUT Paré
25 |AA2124080008 |VESA SAFET KODRA FLAUT Paré
76 |AA212A080065  |XHOVANA ARTAN LECI OBOE Paré
77 |AA212A080012  |INDRIT DRITAN TONUZI FAGOT Paré
78 |AA212A080011  |RUDJAN KAPLLAN VELLKU FAGOT Paré
o |AA212A080052 |ADELAIDO FLORENT MECKOLLARI [KLARINETE  |paye
0 |AA212A080053  |OLTI ALBERT HALILI KLARINETE  [pare
o1 |AA212A080055  |KLEVIS EDMOND LLESHI KLARINETE  [pare
9 |AA212A080054  |SIDRIT ADNAN DOMNI KLARINETE  [pgee
03 |AA212A080051  [SHABAN VAHID NUNA KLARINETE  |pgrs
84 |AA212A080064  |KELI ILIRJAN GAVELLI KORNO Paré
85 |AA212A080063  |ARDIT IDAJET LAMAJ KORNO Paré
e |AA2124080076 |ADRILA NDRICIM SULOLLARI |TROMBE Paré
7 |AA212A080077  [SAMET BESNIK KALEJ TROMBE Paré
e |AA212A080006 |SAMET EDUART CANI TROMBE Paré
20 |AA212A080075 |AMBEL OSMEN TOSKA TROMBE Pari
90 |AA212A080078  |HENRI RODOLF GOGU TROMBON Paré
o1 |AA212A080079  |MARVIN EDMOND VRAPI TROMBON Paré
02 |AA212A080037 |ANDUEL DED KOVAGI KANTO .
03 |AA212A080034  |KLEIDI BARDHYL LATA KANTO P
os |AA212A080036 |FABION DASHAMIR  |BARUNI KANTO Pasd
os |AA212A080031  |KLEIDI ALFRED QOSE KANTO Paré
o6 |AA212A080024 |ENEIDA BILBIL FASKO KANTO Paré
97 |AA212A080025 |GLORIA ARBEN TAGA KANTO Paré
o8 |AA212A080038 |ENEDA NIJAZI BULICA KANTO —
oo |AA212A080035 |DANIELA VLASH KOKA KANTO Para
100 |AA212A080028  [SARETA ALTIN BEGA KAX ,‘\1\\4&‘8*:

101 |AA212A080029  |[JONEDA JANI DUKA / jﬁ; Lo, Par;"d:: \
2 |AA212A080042 |ANAMARIA  [SHKELQIM  |ISUFAJ Anirg % pabll=
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3 |AA2124080030  [MARIA VASILLAQ  |THANASI 70 qu.\ “
104 |AA212A080040  [NIKI EUGEN NUEDS KAYQ@, ILTE ?}%
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A@/ 0033 |ANJEZA PASHK MARKU KANTO Pars
%Mmm KLEA BAJRAM NELA KANTO Pars
AA212A080027 |LUNA EVRIADHI KOKEDHIMA |KANTO Paré
08 |AA212A080023  [STELINA TOMORR RUZANI KANTO Paré
109 |AA212A080099  |DIELLE AGIM BYTYQI KANTO Paré
110 |AA212A080100 VERONA AVNI KASTRATI KANTO Paré
11 |AA2124080032  |PYEGO LULZIM ZELKA KANTO Paré
12 |AA2124080026  |MATIAS AGIM XHELI KANTO Paré
113 |AA2124080041  [SARA ARBEN ARAPI KANTO Paré
114 |AA212A070049 |VANESA ITVAN ZDRAVA KOMPOZICION |Dyté
115 |AA212A070048 |DONALD ALFONC BEQIRI KOMPOZICION |Dyté
116 |AA212A060045 |ERMELIND EMRUSH SPAHIU KOMPOZICION |Dyté
117 |AA211A070051 |BORA ELMAZ STROKA MUZIKOLOGIJI |Dyté
118 |AA211A070049 |ARTJOLA XHEVAHIR TOPI MUZIKOLOGJI [Dyté
119 |AA212A070015 |MARIGLEN BUKUROSH |[MALLUTA DIRIZHIM Dyté
120 |AA145A070007 |EDISON SHPETIM HAVDI P.MUZIKORE |[Dyt&
121 |AA145A070001 |[NAPULAN NDUE LLESHI P.MUZIKORE [Dyté
122 |AA145A070008 |ALBRIC BAKI DERAIJ P.MUZIKORE |Dyt&
123 |AA145A070002  |KRISTI VILSON MEMO P.MUZIKORE |Dyté
124 |AA145A070011 |SELENA DASHNOR MEHMETI P.MUZIKORE |Dyt#
125 |AA145A070013 |ERGISON DASHAMIR  [BASHOLLI P.MUZIKORE [Dyt&
126 |AA145A070009 [IGLI BEDRI CELA P.MUZIKORE |Dyt&
127 |AA145A070019 |ADELA ARTUR KANANI P.MUZIKORE |Dyté
128 |AA145A070015 |[KATJUSHA SHPETIM SHERIFI P.MUZIKORE |Dyté
129 |AA145A070016 |DESARA GIOK SMAKAJ P.MUZIKORE |Dyté
130 |AA145A070017 |RONALDO PJETER MESULI P.MUZIKORE |Dyté
131 |AA145A060013  [VASIL STEFAN ZAKA P.MUZIKORE |Dyté
132 |AA145A060003  [FJORDI SAIMIR PEQINI P.MUZIKORE [Dyt&
133 |AA212A070054 |AZRA BUJAR LLUKACEJ  [PIANO Dyté
134 |AA212A070056 |[REINOLD SAMI KOKICI PIANO Dyté
135 |AA212A070057 |ONEILA FATMIR LLANAJ PIANO Dyté
136 |AA212A070078 [ARMANDO ARBEN NUNKA PIANO Dyté
137 |AA212A070055 [MORIS TODI ZAKA PIANO Dyté
138 |AA212A040045 |LEDMIR LEKE PECNIKAJ PIANO Dyté
139 |AA212A070065 |ALKEA GURI TETA VIOLINE Dyté
140 |AA212A070063 |DORIANA DEDE MALAJ VIOLINE Dyté
141 |AA212A070061 |INGRID XHAFER HAVALJA VIOLINE Dyté
142 |AA212A070064 |DULIEM ALI PUKA VIOLINE Dyté
143 |AA212A070067 |XHULJA ALEKSANDER |[DODAJ VIOLINE Dyté
144 |AA212A070079 |TAURON SHKUMBIN  [KURI VIOLINE Dyté
145 |AA212A050035 |XHULIO ARBEN ISMAILI VIOLINE Dyté
146 |AA212A070060 |KRISTINA NESTI KALIVACI VIOLE Dyté
147 |AA212A070050 |XHORXHIO DORJAN SPAHIU KONTRABAS  [Dyté
148 |AA212A050059 |RONALD YLLI GJURA KONTRABAS [Dyté
149 |AA212A070041  |KRISTO ALFREDO SHERKO KITARE . 37 {Dyte
150 |AA212A070040 [SILVANA GJOVALIN GIEGJAJ
151 |AA212A070045 [JULJAN IRAKLI BUSHAMAU
152 |AA212A070043  |RIGERT BESNIK JUBI /
153 |AA212A070042  |STETINA LUAN SULEJMANI
154 |AA212A070025 |LAORA ILIA QOSE
15s |AA212A070021 |ANXHELA NDUE NIKOLLAJ AL
156 |AA212A070023  |VISARA SHKELZEN HAFIRI FALL g
157 |AA212A070022  |FATMIRA DAVIT LLANE FL?;}E%&&‘/ Dyté
158 |AA212A070024 |LINDIONA LUAN SULEJMANI [FL Dyté
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159 [A42) Aa:m)_zﬁ DONISA BESNIK KASTRATI  [FLAUT Dyté
160 |AAMEZAY/P080  [ENDRITA GJOK BERISHA FLAUT Dyté
;mLM W#70081  [XHULJO ARJAN SULA FLAUT Dyté
el 070016  |[BRUNO ANDREA GJECI FAGOT Dyté
163 212A070047  |ROLAND GEZIM BOJA KLARINETE Dyt&
164 [AA212A070046  [ENI KASTRIOT HYSA KLARINETE  [Dyté
165 |AA212A070051  [JURI ILIR STOJKO KORNO Dyté
166 |AA212A070052 [KLAUDIO NIKOLL NDOJ KORNO Dyté
167 |AA212A070058  [ALVIN PELLUMB ABEDINAJ TROMBE Dyté
168 |AA212A070059  |ALBION DRITAN BEGAJ TROMBON Dyté
169 |AA212A070037  |ERION XHEVIT SHERI KANTO Dyté
170 |AA212A070027  |MEGI ILIR DEMIRI KANTO Dyté
171 |AA212A070030  |GESARDA NDRICIM SULOLLARI  [KANTO Dyté
172 |AA212A070032  |[NERON BUJAR KACERJA KANTO Dyté
173 |AA212A070029  |ALESJO ALTIN ZALOSHNJA |[KANTO Dyté
174 |AA212A070028  |LEDIAN MUSTAFA FEJZA KANTO Dyté
175 |AA212A070034  |ARTUR ANASTAS VERA KANTO Dyté
176 |AA212A070039  |GREIS BESNIK SHAMETAJ]  [KANTO Dyté
177 |AA212A070033  [PAMELA AGIM PEPA KANTO Dyté
178 |AA212A070038 [NADA FATOS BREGU KANTO Dyté
179 |AA212A070082  [SIGI ARBEN BASTRI KANTO Dyté
180 |AA212A070083  [ELITA EDMOND HOXHA KANTO Dyté
181 |AA212A070069  |VISARA GEZIM GJONAJ KANTO Dyté
182 |AA212A070076  |ANITA PREN KERHANI KANTO Dyté
183 |AA212A070070  |ERGESTA ARDJAN SULEIMANI  [KANTO Dyté
184 |AA212A070071  |BIANKA AHMET CELA KANTO Dyté
185 |AA212A070072  |DENIS NEXHMI XHAFA KANTO Dyté
186 |AA212A070073  [NAJRA ARIAN QATO KANTO Dyté
187 |AA212A070074 [KASANDRA DEDE LUFAJ KANTO Dyté
188 |AA212A070018 |LUCIANO ILIRJAN SUFALI F.KLASIKE Dyté
189 |AA212A070019  |FRANCESKO EDUART KALEMA] F.KLASIKE Dyté
190 |AA212A070017  [ALDO VLASH MARKU F.KLASIKE Dyté
191 |AA212A060046  [KOSTAQ PETRAQ BITOLLARI  |[KOMPOZICION |Treté
192 |AA212A050004 [ALEKSANDER |KRENAR PECI KOMPOZICION |Treté
193 |AA212A050032 |[MARIO KOSTANDIN |DORRE KOMPOZICION [Treté
194 |AA212A050047  [MIRJAN KADRI HOXHA KOMPOZICION [Treté
195 |AA212A040033  [ESLI ADRIAN GJATA KOMPOZICION [Treté
196 |AA211A060074 |ALEKSANDER [SHAN GJONPALAJ |MUZIKOLOGII [Treté
197 |AA211A060075  [KRISTINA ALEKSANDER [SAMARXHI |MUZIKOLOGJI [Tretg
198 |AA211A020060  [XHENI ABDULLA QINAMI MUZIKOLOGII |[Treté
199 |AA211A030068 [FATION THANAS NDINI MUZIKOLOGII |Tretg
200 |AA212A040004 |AGRON GEZIM KAPLLANI  |DIRIZHIM Treté
201 |AA212A030010  [SAMUELE SHKELZEN SHABA DIRIZHIM Treté
202 |AA145A060009  |MARSEL MYSLIM DOMI P.MUZIKORE  |[Treté
203 |AA145A060010  [QERIM GEZIM MURRANI P.MUZIKORE |Tret&
204 |AA145A060008  |KLEA SHPETIM AZUNI P.MUZIKORE  [Treté
205 |AA145A060007  |KLAUS SANDER GJOKA P.MUZIKORE  [Treté
206 |AA145A060014  |ANIS DRITAN TAHIRAJ P.MUZIKORE [Treté
207 |AA145A060004  |GIULIO SHPETIM BARJOTI PMUZIKORE  |Treté
208 |AA145A060015  |ORJENT KUJTIM SHKAMI P.MUZIKORE .= {72t
209 [AA145A060006 |KLAUDIO ARBEN NDREKA P.MUZIKBREs | Treted *
210 |AA145A060002  |ENDRI JETNOR LEKA P.MUZRAD! Treté .-
211 |AA145A050016 |HYSEN SULEJMAN HALILI :
212 |AA145A050019  |XHERSI DRITAN QEZI
213 |AA145A070018  |JOZEFINA GJOVALIN SIMONI
214 |AA145A040004  |DENIS BEXHET FEJZO
215 |AA145A050013  |BEBJANA SHKELQIM SHIJAKU P Muzi{@pfgiﬂvn Tretg:
216 |AA145A050001  |BELINA BESNIK HYSENAIJ P.MUZJKORE H ¢ 1o
217 |AA145A050007  |STELA ARBEN VEIZAJ PMUZIKORE  [Treté
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218 | KANWEA050003  |SARA KASTRIOT HYSENI P.MUZIKORE [Tret&
_Wmosoooz MARJEL GENTJAN HOXHAJ P.MUZIKORE [Trets

J> A145A050018  |MIREL RUSHIT AZEMI P.MUZIKORE |Treté
221 [AA145A040008  [ADRIAN ENVER KASA PEDAGOGJI  |Treté
222 |AA212A060054  |MEGI ILIR GJURA PIANO Treté
223 |AA212A060052  [FRANC ALTIN MYFTARAJ  [PIANO Treté
224 |AA212A060064  [RISELDA SELIM RREKA VIOLINE Treté
225 |AA212A060066 [TEA SHKELQIM KOKOSHI VIOLINE Treté
226 |AA212A060069 |FATIORA FATMIR KORRESHI  [VIOLINE Treté
227 |AA212A060062  [ORTENSIA LUAN FERHATI VIOLINE Treté
228 |AA212A060059  |ENTIONA DRITAN TAHIRAJ VIOLINE Treté
229 |AA212A060067 |XHESJAN ILIR SULA VIOLINE Treté
230 |AA212A060063  |PATRIZIA SADIK GOSTIVARI  [VIOLINE Treté
231 [AA212A060056  [SEIRXHO BLENARD NAZJA VIOLE Treté
232 |AA212A060055  [SANIJE GAZMIR MEHMETI VIOLE Tretd
233 |AA212A050046  [ARBJON HAMIT SINANAJ VIOLE Treté
234 |AA212A050003  |ALTIN HAMIT META VIOLE Treté
235 |AA212A050043  |MARSEL ZAMIR COPA VIOLONCEL  |Tret&
236 |AA212A030068 [PAMELA INDRIT BRAHJA VIOLONCEL  |Treté
237 |AA212A060049  |XHEJ ARBEN HOXHA KONTRABAS  [Treté
238 |AA212A060048  |KLAJDI BUJAR LILA KONTRABAS  |Treté
239 |AA212A060034  |MARTIN GEZIM SULEJMANAJ |KITARE Treté
240 |AA212A060035  |PAVLO JORGO ANDONI KITARE Treté
241 |AA212A060031 |ALEKSANDROS [MAKSIM BRAHO KITARE Treté
242 |AA212A060032  |ENEO BUJAR LIKO KITARE Treté
243 |AA212A060036  |YGERSO SAIMIR BAHJA KITARE Treté
244 [AA212A050029  [RAFAIL SHAIP JUBI KITARE Treté
245 |AA212A040026  [INDRIT ARJAN SULEJMANI |[KITARE Treté
246 |AA212A040022  [MARIO EDMOND MANCELLI  |KITARE Treté
247 [AA212A060019 |[KAROLINA AUREL CERI FLAUT Treté
248 [AA212A050064 [SARINA MITAT KOROVESHAIJ [FLAUT Treté
249 |AA212A060017  |FABIO ADRIAN STOLI FAGOT Treté
250 |AA212A060018 |[RENATO ARBEN GJOKA FAGOT Treté
251 |AA212A010051  |LYSJEN ARDIAN KADIU FAGOT Treté
252 |AA212A060040  [JULIANO EDUART ZHOLI KLARINETE  [Tretg
253 |AA212A060037  |GIANLUCA MUHARREM [SHKOZA KLARINETE  |Treté
254 |AA212A060042  [STIVEN FERDI VUKCAJ KLARINETE  |Tretg
255 |AA212A060041  |REDON ADRIATIK CAKA KLARINETE  |Treté
256 |AA212A060039  |JOZEF ARBEN VOKRRI KLARINETE  |Treté
257 |AA212A060043  |[XHELADIN SHEME DAJA KLARINETE  |Treté
258 |AA212A060051  |SEJVI SEFER REKA KORNO Treté
259 |AA212A060050  |KLISEN DASHNOR XHAFAJ KORNO Treté
260 |AA212A050028 |KLAUDIO BEHAR KOLA BAS-TUBE Treté
261 |AA212A060021  |DENIS SADIK MIRANI KANTO Treté
262 |AA212A060024  |FRANCESKA LEONARD PJETRI KANTO Treté
263 |AA212A060028  |LLAMBRINI AUREL BITRI KANTO Treté
260 |AA212A060026  [KLAUDIA PETRO JASHARI KANTO Treté
265 |AA212A060030  [XHESILDA ARBEN PERSHQEFA [KANTO Treté
266 |AA212A060025  |KIARA XHEVDET JUBA KANTO Treté
267 |AA212A060020  |ANDI ADEM ISTREFI KANTOE Q\SE:- JTrefé
268 |AA212A060029  |MALVINA NIKOLIN LIKAJ KANGD \WES | TrotN,
269 |AA212A060022  |[DENISA ANDREA KUMERIA KANTY ~._ |Tret&
270 |AA212A060023 |[FANULA SHPETIM RUSTEMI KANTO /. Wz Trefg
271 |AA212A060001  |ARBIOS EKREM MUSLIU ANTO] 7. | Tret@ -
272 |[AA212A060002  |EGZONA GEZIM SALAJ WO 24 /| Tretdus |
273 |AA212A050062  |ALENA NDUE MACAJ KANTO Trats ',
274 [AA212A050009  |ESI DASHAMIR MURTATI KAM-‘*‘ ofé
275 |AA212A050017  |KELDI HAMET AMETAJ reté
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75 |AAZ) 75040018 [PAMELA ALFRED TARABOSHI _|KANTO Trote
277 _|AAZA2RYF0039  |SIBORA HYSNI LEKAJ KANTO Treté
278, 1AASIA030019  |XHIELDO HAXHI HYSENI KANTO Treté
2 RAPTIA030012 |SADETIN KUITIM FERLUSHKAJ |FKLASIKE  |Trete
280 |AA212A060003  [MESEMILIANO |AGRON BELI FKLASIKE  |Trete
281 |AA212A050005  |ELTON FATMIR KACMOLI __|F.KLASIKE __ |Trete
KOMPOZIM
A :
w2 |AA212B0s0001  |ARTEMIS ARBEN VELZA] DHE MESUESI  |Paré Master
DIRIZIIM
283 |AA212B0s0002  |UMIANA BIQTE AR DHE MESUESI  |Paré Master
DIRIZHIM
284 |AA212B080003 ARTUR MEVLULD LALA DHE MESUESI |Par& Master
DIRIZHIM
285 |AA212B080004 LARRT AGRON QAZIMI DHE MiESUESI |Par& Master
DIRIZHIM
286 |AA212B080005 RIGELS ARIAN USHINA DHE MESUESI |Paré Master
PIANO DHE
287 |AA212B080006 ARGIEND SELAM CARA MESUESI Paré Master
PIANO DHE
28 |AA212B080007 | IOLA R FoLLod MESUESI Paré Master
PIANO DIIE
289 |AA212B080008 JORGEN SR KOKIGI MESUESI Paré Master
PIANO DHE
290 |AA212B080009 FITNELE HBLEIE KHARGSI MESUESI Paré Master
PIANO DHE
201 |AA212B080010  |GRISELD SAMI BUKRI MESUESI Paré Master
PIANO DITE
22 |AA212B0s0011  |FRAVIA MEEMEL ISHET MESUESI Paré Master
PIANO DHE
23 |AA212B0s0043 | TRINGA AGIM AL, MESUESI Paré Master
PIANO DITE
204 |AA212B070012  |ARDIT SOPOT SERICA MESUESI Paré Master
PIANO DHE
205 |AA212B070011  [SIBORA KRENAR SKENDERI  |MESUESI Paré Master
VIOLINE DHE
206 |AA212B0s0012  |ERIND L HAXHIASL |\ ssURsT Par® Master
- VIOLINE DHE
27 |AA212B080013 | XHUD! ALEKSANDER. |DODAJ MESUESI Paré Master
VIOLINE DHE
08 |AA212Bos0014  |PANJEL ERAN RUB:l MESUESI Paré Master
VIOLINE DHE
29 |aA212B0s001s  |FSTELA SREGH BEQARAT I\ iisSUEST Paré Master
VIOLINE DHE
100 |AA212B0s00ss  [FUBIANA BUIAR NEZIR] MESUESI Pars Master
VIOLE DIE
w01 |AA212B0s0044  [URIANA MIHALLAQ  [NAGI MESUESI Paré Master
VIOLE DHE
02 |Aa212B0s0016  |SUEL SYTKI SHIALBI MESUESI Pae NgsteF
VIOLE DHE....
303 |aA212B0s0017  [AMBRA HIMOND MARJANARU |y s USRS E- 3 page Master
VI o 4 \|
BELEGU ; L
304 |aA212B0g0018  [FNTO AUIAR - ___|ParMaster
SULA s || oW
105 |AA212B0s0o19  [REMINO . SHE ‘ Pafé;M].aster
. O Ly
A N
306 |AA212B080020  [PMRAH EQEREM il X Dart Master
ERJON EQEREM PARESHI g&y
307 |AA212B080021 SUlsbPare Master
j <
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w FLAUT DIIE
2 1 = !
308 |AA L‘)Ed 0022 ORNELA RELBLT SELIMAJ MESUESI Paré Master
R/ FLAUT DHE
BDY .
J09—{AARI2H080023  |SUAPA ARDAL PALUSHL  lyiasuEst Paré Master
= TA EEZ
EWEL) B FAGOT DHE
310 |AA212B080045 BALCM RATMIR BAIRAKTARI MESUESI Paré Master
FAGOT DIIE
511 |AA212B080024  |PRALD BUJAR IBRATIN MESUESI Paré Master
- KORNO DHE
312 |AA212B0s002s  |ORIKLAID RN MIERIT MESUESI Paré Master
TROMBE DIIE
313 |AA212B080026 | VHEFRI DELEAN MaRKLl MESUESI Paré Master
TROMBE DHE
314 |AA212B080027 KOZMA TopI PRI MESUESI Paré Master
TROMBON DHE
315 |AA212B0s002s  [SAMED Rahi] BHBLA MESUESI Paré Master
KANTO DIIE
316 |AA212B080029 ANDI FITIM TURHANAJ MESUESI Paré Master
KANTO DHE
317 |AA212B080030 | RESKIDA VEADIMIB.  [eAgh) MESUESI Paré Master
KANTO DHE
318 |AA212B0g0031  [CERXHINA BAMI HASANAL  lorisuipst Paré Master
KANTO DITE
319 |AA212B080032  [ERDS ARTUR KANAN] MESUESI Paré Master
KANTO DHE
120 |AA212B080033  |XHERELA FRCEE BALLKAMENI ) issugs Paré Master
KANTO DIE
121 |AA212B080034  [ALBAN NAZMI RASHA MESUESI Paré Master
KANTO DHE
32 |AA212Bos003s  |REPON REMZ! SIEL A MESUESI Paré Master
KITARE DHE
323 |AA212G080001 BILMA EMBEER PIRANAJ MESUESI Paré Master
P. MUZIKORE
124 |AA145G0s0020 |PMONA FIQIRET REAIS DHE MEZUESI |Paré Master
P. MUZIKORE
325 |AA145G080021 LAGRIAN KEL EJLLI DHE MEZUESI |Paré Master
ARVENOL NAZMI mucoLLl |- MUZIKORE
326 |AA145G080022 ¢ DHE MIEZUESI  |Paré Master
P. MUZIKORE
27 |AA145G080023  |FRMAL QAZIM BO5TL DHE MEZUESI |Paré Master
P. MUZIKORE
128 |AA145Gog0o001  |SIDTANA i MITHI DHE MEZUESI |Paré Master
ARDIAN ZEF KODRA o Lt
329 |AA145G080002 DHE MEZUESI [Paré Master
P. MUZIKORE
330 |AA145G080003 LA SOKOL ELMAZI DHE MEZUESI |Paré Master
ELVIS NDUE LLESHI B, MUZ L ORE
331 |AA145G080004 DHE MEZUESI [Paré Master
ENXHI ILIRJAN TOLA P. MUZIKOR
332 |AA145G080005 DHE MB20ESY {Paré Master
o
333 |AA145G080006 HEEND JARER SEEEeTR Pa?‘éiMaster
ol
334 |AA145G080007  |ANGIELO ——— IO BHE MEZ] Pag¢' Mpster
y . E%‘WFL\J;’
SALI B N
135 |AA145G0s000s | TATLA BESNIS = Park Master
PM@ y | f,"r";";‘
136 |AA145G080009 [ RP! LAVDIMIR MALal DHE MEZWESF|Paré Master

W




‘ P. MUZIKORE
337 |AA145G080010 BESMIN RIZA e DHE MEZUESI |Paré Master
Y P. MUZIKORE
‘ .:3_38 ~|AA145G080011 EDISON MYZAEER PUBRAKU DHE MEZUESI |Par& Master
P. MUZIKORE
339 |AA145G080012 YLLEA e Y DHE MEZUESI |Paré Master
P. MUZIKORE
30 |AA145G080013  |SEROO A LEESHI DHE MEZUESI |Paré Master
P. MUZIKORE
341 |AA145G080014 ARIEL: VLEH KORA DHE MEZUESI |Parg Master
P. MUZIKORE
2 |AA145Gosoo2a  |ENR! B BOBE DHE MEZUESI |Paré Master
P. MUZIKORE
343 |AA145G080015 KLAIR BASHEIM CARG DHE MEZUESI |Paré Master
P. MUZIKORE
344 |AA145G080016  |PRENT R PAPLERAT ik MEEZUEST [Paré Master
P. MUZIKORE
T e T et KELH DHE MEZUESI |Paré Master
P. MUZIKORE
16 |aa1ascosoors  |ARPIT MEHAMET KA DHE MEZUESI |Paré Master
P. MUZIKORE
347 |AA145G080019 BRI PETRIT GEGA DHE MEZUESI |Paré Master
KOMPOZIM
348 |AA212B070003  |ERLIN GJYSHO VESHAJ DHE MESUESI |Dyt& Master
KOMPOZIM
349 |AA212B070001  |ARDIT PETRIT ABDYLI DHE MESUESI |Dyté Master
KOMPOZIM
350 |AA212B070002  [SERXHIO ARTUR BEQO DHE MESUESI |Dyté Master
KOMPOZIM
351 |AA212B070005  |ENERIK VLADIMIR GJISHTI DHE MESUESI |Dyté Master
KOMPOZIM
352 |AA212B070043  |ENRIK ASTRIT SHEHU DHE MESUESI  [Dyté Master
MUZIKOLOGII
353 |AA211B070001  |IZAURA SHABAN HOXHA DHE MESUESI |Dyté Master
DIRIZHIM DHE
354 |AA212B070045  |FJORALBA FIQRET DULI MESUESI Dyté Master
DIRIZHIM DHE
355 |AA212B070006  |GERI FLAMUR HASANI MESUESI Dyté Master
PIANO DHE
356 |AA212B070007  |LAURA ILIR LILA MESUESI Dyt& Master
PIANO DHE
357 |AA212B070009  |IGLI KRENAR RAPAJ MESUESI Dyté Master
PIANO DHE
358 |AA212B070010  |PAOLA FERIT BUDANI MESUESI Dyté Master
PIANO DHE
350 |AA212B070008  |[NANCY ALBERT KUME MIESUESI Dyté Master
PIANO DHE
360 |AA212B070013  |SARA FATOS LUKA MIESUESI Dyté Master
PIANO DHE
361 |AA212B060004  |DEVIS BUJAR CIPI AMEBSUES ., Dyté Master
5«"}%\@ BIEDN
362 |AA212B060005  |INELDA VILSON CAUSHAL:C ,\Q’MESUESI O Dyté Master
e "VI@L DH
363 |AA212B070049  |SINDORELA FIQERET DULI ! e / s § Z =~ |Dyté Master
v TVIOBINE DHEU )
364 |AA212B060014  |DOROTEA XHORXHI SYLARI \fﬁ ?; MESUESI . i‘, Dyté Master
\S\}"' v
365 |AA212B060015  |AJDA YLLI LLESHI . Dyté Master
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: , VIOLINE DHE

366 |AA212B070018  [BLERTA SAIMIR LELO MESUESI Dyté Master
VIOLE DHE

367 |AA212B070019 | XHESI ILIRJAN GAVELLI MESUESI Dyté Master
VIOLONGEL

368 [AA212B070020 |ALEKSANDER |GJON CEFA DHE MESUESI |Dyté Master
KONTRABAS

369 |AA212B070021  |ENDRIT QEMAL SALLA DHE MESUESI  |Dyté Master
FLAUT DHE

370 |AA212B070057  |KRISTINA FATOS BRAHJA MESUESI Dyté Master
FLAUT DHE

371 |AA212B070022  |BELTJANA BEHAR FEJZOLLARI |MESUESI Dyté Master
OBOE DHE

372 |AA212B070023  |GEZIM YZEIR TOSKAJ MESUESI Dyté Master
FAGOT DHE

373 |AA212B070024  [KRISTI VILSON DHIMA MESUESI Dyté Master
KLARINETE

374 |AA212B070025  |AGIM DRITAN MUSTAFAJ]  |DHE MESUESI [Dyté Master
KLARINETE

375 |AA212B070027  |GJERGIJ ZEF MARKU DHE MESUESI |Dyté Master
KLARINETE

376 |AA212B070026  |ERION SIRUAN LISHI DHE MESUESI _|Dyté Master
KLARINETE

377 |AA212B070048  |ELVIS HAMDI VALLASI DHE MESUESI  |Dyté Master
KORNO DHE

378 |AA212B070030  |HAXHI REXHEP ARAPI MESUESI Dyté Master
KORNO DHE

379 |AA212B070029  |SANDRO FATMIR KEMBACI MESUESI Dyté Master
KORNO DHE

380 |AA212B070031  [ELVIS KUJTIM MUCA MESUESI Dyté Master
TROMBE DHE

381 |AA212B070032  |SILDI ARBEN HOXHA MEESUESI Dyté Master
TROMBE DHE

382 |AA212B070033  |RAJMOND TOM PRENDUSHI |[MESUESI Dyté Master
TROMBE DHE

383 |AA212B070034  |KRENAR DASHNOR XHAFAJ MESUESI Dyt& Master
KANTO DHE

384 |AA212B070047  |ARTUR MYSLIM DEMIRI MESUESI Dyt& Master
KANTO DHE

385 |AA212B070037  |LAURA ARBEN HOXHA MESUESI Dyté Master
KANTO DHE

386 |AA212B070039  |LEONS GEZIM DHAMO MESUESI Dyté Master
KANTO DHE

387 |AA212B070040  |GLERSON SEJAT HOXHA MESUESI Dyté Master
KANTO DHE

388 |AA212B070038  |SUADA PETRIT GJERGJI MESUESI Dyté Master
KANTO DHE

189 |AA212B070046  |ZAMIRA GEZIM ELEZI MI:SUESI Dyté Master
KANTO DHE

390 |AA212B070036  |PATRIK FADIL VJOLLCA MESUESI Dyté Master
KANTO DHE

391 [AA212B070035  [DAJANA LIRAND MALOLLARI |MESUESI Dyté Master
KANTO DHE

392 |[AA212B070041  |ANDREA THOMA _|MESUESI Dyté Master
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Kryetar Nereida Fico ' Sekretar Ardita Bufaj

Anétar Fatos Bardulla 6&'\
Anétar Markel Balla (student) %




